OCHRANY SAFEPLAST
Plná ochrana lidí a hadic !
O firmě SAFEPLAST Oy
Safeplast Oy má sídlo ve Finsku, kde vznikla a je součástí SNT-Group Oy,  zabývající se od roku
1948 výrobou a službami pro různá průmyslová odvětví.
Má také výrobní závod  a prodejní oddělení v kanadském Essexu (Safeplast NA Company Ltd.)
a obchodní kancelář se skladem v Číně: Safeplast Shanghai Ltd.
Safeplast Oy se specializuje na výrobu vysoce kvalitních plastových spirál a textilních produktů

Rozteč
P
[mm]
Vzdálenost
otvoru
X
[mm]
Průměr
otvoru
Z
[mm]
 Doporučený
vnější prům.
hadice
[mm]
SF-PROTECTOR-012 12 mm 9.6 mm 0.04 1.2 10,5 - - 9 – 13
SF-PROTECTOR-016 16 mm 13.4 mm 0.06 1.3 12 - - 13 – 18
SF-PROTECTOR-020 20 mm 16.0 mm 0.09 2.0 20 - - 16 – 22
SF-PROTECTOR-025 25 mm 20.6 mm 0.15 2.2 21.5 - - 20 – 27
SF-PROTECTOR-032 32 mm 27.0 mm 0.19 2.5 22 - - 27 – 36
SF-PROTECTOR-032 40 mm 34.6 mm 0.30 2.7 24 - - 34 – 44
SF-PROTECTOR-032 50 mm 43.2 mm 0.40 3.4 30 - - 43 – 55
SF-PROTECTOR-063 63 mm 55.6 mm 0.65 3.7 37 - - 55 – 67
SF-PROTECTOR-075 75 mm 66.2 mm 0.73 4.4 42 35 10 66 – 80
SF-PROTECTOR-090 90 mm 80.2 mm 1.20 4.9 45 35 10 80 – 98
SF-PROTECTOR-110 110 mm 99.0 mm 1.76 5.5 50 35 10 99 – 115
SF-PROTECTOR-125 125 mm 113.2 mm 2.05 5.9 52 35 10 113 - 130
SF-PROTECTOR-140 140 mm 127.0 mm 2.50 6.5 55 35 10 125 – 155
Materiál: Polyetylen HDPE
Spirály se během skladování a transportu otevírají, po instalaci se však vracejí do původního
tvaru.
POZNÁMKA: Role nemají na koncích otvory.

ø
Vnitřní
průměr
ø
Hmotnost
[kg/m]
Síla
stěny
W
[mm]
Rozteč
P
[mm]
Délka
role
SF-FLEX-020 20 mm 16.8 mm 0.08 1.6 16 25 m
SF-FLEX-025 25 mm 21.6 mm 0.10 1.7 19 25 m
SF-FLEX-032 32 mm 28 mm 0.18 2.0 22 25 m
SF-FLEX-050 50 mm 44.8 mm 0.35 2.6 24 25 m
SF-FLEX-075 75 mm 68.6 mm 0.65 3.2 35 20 m
POZNÁMKA: Role nemají na koncích otvory.
Spirála ABRA je dostupná v následujících vnějších průměrech:
DÉLKY: dostupné pouze v rolích po 25 m (75 mm = 20 m).
Spirála ABRA je dostupná pouze na objednávku.

průměr
ø
Hmotnost
[kg/m]
Síla
stěny
W
[mm]
Rozteč
P
[mm]
Doporučený
vnější prům.
hadice
[mm]
SF-PRO/ABRA-020 20 mm 16.0 mm 0.09 2.0 20 16 – 22
SF- PRO/ABRA-025 25 mm 20.6 mm 0.15 2.2 21.5 20 – 27
SF- PRO/ABRA-032 32 mm 27.0 mm 0.19 2.5 22 27 – 36
SF- PRO/ABRA-040 40 mm 34.6 mm 0.30 2.7 24 34 – 44
SF- PRO/ABRA-050 50 mm 43.2 mm 0.40 3.4 30 43 – 55
SF- PRO/ABRA-063 63 mm 55.6 mm 0.65 3.7 27 55 – 67
SF- PRO/ABRA-075 75 mm 66.2 mm 0.73 4.4 42 66 – 80
POZNÁMKA: Role nemají na koncích otvory.
ABRA - TECHNICKÉ INFORMACE
MINE SPIRAL
MINE SPIRAL je produkt, navržený jako ochrana hydraulických hadic (nebo podobných)  proti

průměr
ø
Hmotnost
[kg/m]
Síla
stěny
W
[mm]
Rozteč
P
[mm]
Doporučený
vnější prům.
 hadice
[mm]
SF-PRO/MSHA-020 20 mm 16.0 mm 0.114 2.0 20 16 – 22
SF-PRO/MSHA-025 25 mm 20.6 mm 0.17 2.2 21,5 20 – 27
SF-PRO/MSHA-032 32 mm 27.0 mm 0.226 2.5 22 27 – 36
SF-PRO/MSHA-040 40 mm 34.6 mm 0.292 2.7 24 34 – 44
SF-PRO/MSHA-050 50 mm 43.2 mm 0.412 3.4 30 43 – 55
SF-PRO/MSHA-063 63 mm 55.6 mm 0.70 3.7 27 55 – 67
SF-PRO/MSHA-075 75 mm 66.2 mm 0.88 4.4 42 66 – 80
SF-PRO/MSHA-075 90 mm 80.2 mm 1.20 4.9 45 80 – 98
SF-PRO/MSHA-110 110 mm 99.0 mm 1.61 5.5 50 99 – 115
POZNÁMKA: Role nemají na koncích otvory.
MINE SPIRAL - TECHNICKÉ INFORMACE
ASTA
ASTA je dvoubarevná (černo-zelená), plně antistaická spirála, navržená pro práci pod zemí a v

průměr
ø
Hmotnost
[kg/m]
Síla
stěny
W
[mm]
Rozteč
P
[mm]
Doporučený
vnější prům.
hadice
[mm]
SF- PRO/ASTA-020 20 mm 16.0 mm 0.114 2.0 20 16 – 22
SF- PRO/ASTA-025 25 mm 20.6 mm 0.17 2.2 21,5 20 – 27
SF- PRO/ASTA-032 32 mm 27.0 mm 0.226 2.5 22 27 – 36
SF- PRO/ASTA-040 40 mm 34.6 mm 0.292 2.7 24 34 – 44
SF- PRO/ASTA-050 50 mm 43.2 mm 0.412 3.4 30 43 – 55
SF- PRO/ASTA-063 63 mm 55.6 mm 0.70 3.7 27 55 – 67
SF- PRO/ASTA-075 75 mm 66.2 mm 0.88 4.4 42 66 – 80
SF- PRO/ASTA-090 90 mm 80.2 mm 1.20 4.9 45 80 – 98
SF- PRO/ASTA-090 110 mm 99.0 mm 1.61 5.5 50 99 – 115
POZNÁMKA: Střední hodnota povrchového odporu činí 8.0 kΩ / m2.
Výsledky zkoušek dostupné na vyžádání.
Balení v plastu

Splňuje standardy EN ISO 3457 a EN 12999.
Doporučený rozsah pracovních teplot od -40°C do +120°C. SAFE SLEEVE MSHA je odolná UV
záření s velmi malou elektrickou vodivostí. Velmi dobrá odolnost otěru.
Výsledky zkoušek dostupné na vyžádání.
BARVA: černá s bílým potiskem.
Možnost dodání s vlastním potiskem.
DELKA: 50 m / role.
Index
Vnitřní
průměr
(mm)
tolerance +/- 0.5mm
Šířka
(na plocho)
(mm)
SF-SLRD/MSHA-017 17 30
SF-SLRD/MSHA-023 23 40
SF-SLRD/MSHA-027 27 45
SF-SLRD/MSHA-030 30 50
SF-SLRD/MSHA-036 36 60
SF-SLRD/MSHA-039 39 65
SF-SLRD/MSHA-046 46 75
SF-SLRD/MSHA-055 55 90
SF-SLRD/MSHA-062 62 100
SF-SLRD/MSHA-078 78 125
SF-SLRD/MSHA-109 109 175
SF-SLRD/MSHA-125 125 200
Dostupné také hliníkové
lisovací prstence pro upevnění
ochrany na hadici.
Index
Vnější
průměr
(mm)
Vnitřní
průměr
(mm)
SF-ALU-20/16 20 16
SF-ALU-25/21 25 21
SF-ALU-30/26 30 26
SF-ALU-35/31 35 31
SF-ALU-40/35 40 35
SF-ALU-45/38 45 38
SF-ALU-50/45 50 45
Textilní ochrana SAFE SLEEVE
Textilní ochrana se snadnou montáží SAFE SLEEVE je vyrobena z polypropylenu, který je
odolný a recyklovatelný. Odolná působení kyselin a zásad.
Ochrana SAFE SLEEVE chrání osoby, nacházející se v blízkosti hadice, při jejím prasknutí.
Splňuje standardy EN ISO 3457 a EN 12999.
Doporučený rozsah pracovních teplot od -40°C do +80°C. SAFE-SLEEVE je odolná působení UV
záření s velmi malou elektrickou vodivostí.
Ochrana SAFE-SLEEVE je charakteristická vynikajícíc odolností otěru - během testů (standard
SFS-EN ISO 12947-3) byl úbytek váhy desetinásobně vyšší než u ochrany SAFE-SLEEVE.
BARVA: černá, bez potisku.
DÉLKA: 50 m / role.
Index
Vnitřní
průměr
(mm)
tolerance +/- 0.5mm
Na plocho
(mm)
SF-SLRD-017 17 30
SF-SLRD-020 20 35
SF-SLRD-023 23 40
SF-SLRD-027 27 45
SF-SLRD-030 30 50
SF-SLRD-036 36 60
SF-SLRD-039 39 65
SF-SLRD-046 46 75
SF-SLRD-055 55 90
SF-SLRD-062 62 100
SF-SLRD-078 78 125
SF-SLRD-109 109 175
SF-SLRD-125 125 200
Dostupné také hliníkové lisovací prstence pro upevnění
ochrany na hadici.
Textilní ochrana SAFE WRAP
Ochrana SAFE WRAP je vyráběna ze 100% polyamidu s polyuretanovým povlakem a páskem

průměr
ø
Vnitřní
průměr
ø
Síla
stěny
W
[mm]
Rozteč
P
[mm]
Délka
SF-BINDING-06 6 mm 4 mm 1.0 5.5 100 m
SF-BINDING-08 8 mm 6 mm 1.0 5.5 50 m
SF-BINDING-10 10 mm 8 mm 1.0 8.0 50 m
SF-BINDING-12 12 mm 10 mm 1.0 8.0 50 m
SF-BINDING-15 15 mm 12.5 mm 1.25 10.0 50 m
SF-BINDING-20 20 mm 16.6 mm 1.7 12.5 25 m
SF-BINDING-25 25 mm 21 mm 2.0 12.5 25 m
SF-BINDING-32 32 mm 28 mm 2.0 15.0 25 m
Materiál: Polyetylen
BINDING SPIRAL– TECHNICKÉ INFORMACE
Pásky pro spojování hadic do svazků SAFE STRIP - tři verze
Pásky SAFE STRIP umožňují opakované stažení hadic.